

# **Hede A/S**

**Nørregade 53, 1, 1165 København K**

**CVR-nr. 17 55 48 83**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

---

Mårten Hede  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hede A/S Nørregade 53, 1 1165 København K
	CVR-nr.: 17 55 48 83
	Stiftet: 3. februar 1994
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Mårten Jesper Hede Lone Hede Jens Hede
<b>Direktion</b>	Mårten Jesper Hede
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Hede Skanderborg ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handel og investeringer, herunder investering i fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.835 t.kr. mod 285 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.814 t.kr. mod 1.082 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.834.503</b>	<b>285.013</b>
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	12.710.744	2.682.652
2 Personaleomkostninger	-592.804	-600.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>14.952.443</b>	<b>2.367.665</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	35.060	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.641	0
Andre finansielle indtægter	17.964	26.877
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.149.259	-1.007.297
<b>Resultat før skat</b>	<b>13.857.849</b>	<b>1.387.245</b>
Skat af årets resultat	-3.043.405	-305.283
<b>Årets resultat</b>	<b>10.814.444</b>	<b>1.081.962</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	10.814.444	81.962
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.814.444</b>	<b>1.081.962</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Investeringsejendomme	117.800.000	105.186.300
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>117.800.000</u>	<u>105.186.300</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	75.060	0
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	438.940	455.122
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>514.000</u>	<u>455.122</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>118.314.000</u></b>	<b><u>105.641.422</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	270.504	694.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	23.496	0
Andre tilgodehavender	1.786.996	1.933.826
Tilgodehavender i alt	<u>2.080.996</u>	<u>2.627.826</u>
Likvide beholdninger	154.101	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.235.097</u></b>	<b><u>2.627.826</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>120.549.097</u></b>	<b><u>108.269.248</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	17.328.968	6.514.525
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>17.828.968</b>	<b>8.014.525</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	19.034.127	15.990.722
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>19.034.127</b>	<b>15.990.722</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til realkreditinstitutter	61.409.046	62.338.273
Langfristede gældsforpligtelser i alt	61.409.046	62.338.273
Kortfristet del af langfristet gæld	965.718	658.676
Gæld til pengeinstitutter	1.383.832	3.307.730
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.313.039	15.743.321
Anden gæld	1.986.874	1.592.558
Periodeafgrænsningsposter	627.493	623.443
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.276.956	21.925.728
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>83.686.002</b>	<b>84.264.001</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>120.549.097</b>	<b>108.269.248</b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	6.432.563	1.000.000	7.932.563
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	81.962	1.000.000	1.081.962
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	6.514.525	1.000.000	8.014.525
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.814.443	0	10.814.443
	<b>500.000</b>	<b>17.328.968</b>	<b>0</b>	<b>17.828.968</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Værdiregulering af investeringsejendomme</b>		
Værdiregulering	12.613.700	2.682.652
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser	97.044	0
	<u><b>12.710.744</b></u>	<u><b>2.682.652</b></u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.800	600.000
Andre omkostninger til social sikring	591.004	0
	<u><b>592.804</b></u>	<u><b>600.000</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	327.910	298.833
Andre finansielle omkostninger	821.349	708.464
	<u><b>1.149.259</b></u>	<u><b>1.007.297</b></u>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2021	35.347.597	34.245.349
Tilgang i årets løb	0	1.102.248
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>35.347.597</b></u>	<u><b>35.347.597</b></u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	69.838.703	67.156.051
Årets regulering til dagsværdi	12.613.700	2.682.652
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2021</b>	<u><b>82.452.403</b></u>	<u><b>69.838.703</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>117.800.000</b></u>	<u><b>105.186.300</b></u>

## Noter

---

### 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	40.000	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	35.060	0
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>35.060</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>75.060</b>	<b>0</b>

#### Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Hede Skanderborg ApS	Aalborg	100 %

### 6. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2021	455.122	470.673
Afgang i årets løb	-16.182	-15.551
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>438.940</b>	<b>455.122</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>438.940</b>	<b>455.122</b>

### 7. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	62.374.764	62.996.949
Heraf forfalder inden for 1 år	-965.718	-658.676
	<b>61.409.046</b>	<b>62.338.273</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	57.278.927	60.392.304

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 59.101 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 117.800 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til Grundejerens Investeringsfond 3.273 t.kr., er der givet pant i ovenstående grunde og bygninger.

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for TM Håndværkerselskab ApS, ligesom ovenstående pantebreve er stillet til sikkerhed for gæld til søstervirksomheder.
